Протокол №7
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирован!

г.Усть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

«18» апреля 2025 года 15-45 час.

Н'с

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;
- Зимановская Наталья Александровна -  руководитель проекта № 145-459-24 «Анализ спектр
характеристик спутниковых и наземных данных с целью локализации поиска редкометалльного оруце
в пределах Центральной Калбы»;
- Амренова Арайлым Жанболатовна -  научный сотрудник проекта № 145-459-24 «Анализ спек-
характеристик спутниковых и наземных данных с целью локализации поиска редкометалльного ор>
в пределах Центральной Калбы»;
Секретарь комиссии: К¥сманов Е.М. — инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные nocf;
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (17.04.2025 г. до 18-00 час
- По лоту №1 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №2 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;

г )а

1. В присутствии комиссии 15 апреля 2025 года в 15-45 час по адресу: г. Усть-Каменог эр
Серикбаева 19, каб. Г 1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по закупу тс
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса |цс
предложений от 15.04.2025 г.

Закупочная комиссия решила:
- по лоту №1 «Выполнение новой съемки с получением спутниковых снимков» и по

«Поставка доступного архива спутниковых снимков» ценовые предложение поставщики не предс
Согласно Положение «О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения
исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д.
запрос ценовых предложении считать не состоявшимся и выставить повторное объявление.

Cepi к1

Итоги голосования: «За» -  7 голосов (Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Г.К., Вся!
Хакимова А.Р., Толыбаева Г.М., Зимановская Н.А., Амренова А.Ж), «Против» -
«Воздержались» -  0 голос);

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Толыбаева

Н. Зимановская

А. Амренова

Ж. Конурбаева

Г. Уазырханова

У 1

>арь
не

1Ь

дане

1CT)
с т й е

№2
или,
чно-

&а$ва»,

не

но-

ш х
ния

ар щи к и

)

1ЫХ

ния

ул.
варов,

вы х

И.В.,
>лос.

Секретарь комиссии Е. К¥сманов

Явочный лист

Объявление от 15.04.2025 года

15-45 ч. 18.04.2025 г.

ФИО подпись примечаш е
Конурбаева Ж.Т.
Уазырханова Г.К.

№  •

Всяких Н.В. / •
Хакимова А.Р.
Толыбаева Г.М. Л
Зимановская Н.А. № * .

Амренова А.Ж.

' /

Секретарь , Е. ItycMatOEi